

Årsredovisning för  
**Imw Transport AB**

559424-5978

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Olsson Rådberg  
Styrelseledamot

2025-11-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Imw Transport AB, 559424-5978, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborg leasar 4 lastbilar och äger 4 släp till dessa. Företaget kör transporter inom Sverige och hyr in personal från IMW Personal Ringön AB, som är moderbolag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat i år pga att föregående år vara bara 8 månader.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	16 285 850	10 267 843
Resultat efter finansiella poster	963 627	77 368
Soliditet %	16,1	1,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		44 879
Balanseras i ny räkning		44 879	-44 879
Årets resultat			1 897
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>44 879</b>	<b>1 897</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 879
Årets resultat	1 897
<b>Summa</b>	<b>46 776</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	46 776
<b>Summa</b>	<b>46 776</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-03-02 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 285 850	10 267 843
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 285 850</b>	<b>10 267 843</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 106 212	-9 268 934
Övriga externa kostnader		-342 051	-255 224
Personalkostnader		-9 495	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-650 251	-433 499
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 108 009</b>	<b>-9 957 657</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 177 841</b>	<b>310 186</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	1 570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214 361	-234 388
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-214 214</b>	<b>-232 818</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>963 627</b>	<b>77 368</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 000
Förändring av överavskrivningar		-1 260 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-960 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 627</b>	<b>57 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 730	-12 489
<b>Årets resultat</b>		<b>1 897</b>	<b>44 879</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 817 750	4 468 001
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 817 750</b>	<b>4 468 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 817 750</b>	<b>4 468 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		294 368	620 037
Övriga fordringar		54 575	328 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 349 719	1 328 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 698 662</b>	<b>2 276 820</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 379 435	381 246
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 379 435</b>	<b>381 246</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 078 097</b>	<b>2 658 066</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 895 847</b>	<b>7 126 067</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		44 879	0
Årets resultat		1 897	44 879
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>46 776</b>	<b>44 879</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>96 776</b>	<b>94 879</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 000	20 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 260 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 280 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	2 791 136	3 608 053
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 791 136</b>	<b>3 608 053</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		816 912	816 912
Leverantörsskulder		225 404	231 196
Skulder till koncernföretag		1 177 051	2 118 483
Skatteskulder		14 219	12 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		494 349	224 055
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 727 935</b>	<b>3 403 135</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 895 847</b>	<b>7 126 067</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	6

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 901 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		4 901 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 901 500</b>	<b>4 901 500</b>
Ingående avskrivningar	-433 499	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-650 251	-433 499
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 083 750</b>	<b>-433 499</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 817 750</b>	<b>4 468 001</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		340 405

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 817 750	4 468 001
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 817 750</b>	<b>4 468 001</b>

## Not 5 Uppllysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
IMW Personal Ringön AB	556613-8805	Göteborg, Västra Götaland

### **Kommentar till not**

Inköp från moderbolag under räkenskapsåret var 7 834 625 kr ( 4 823 262 kr) i form av främmande tjänster samt 120 000kr ( 80 000kr) i administrativa tjänster. Någon försäljning har ej skett under samma period till moderbolaget

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-17

Göteborg

*Andreas Olsson Rådberg*                      2025-11-17  
\_\_\_\_\_  
Andreas Olsson Rådberg                      Datum  
Styrelseordförande

*Robert Olsson Rådberg*                      2025-11-17  
\_\_\_\_\_  
Robert Olsson Rådberg                      Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-17

*Susanne Karjalainen*  
\_\_\_\_\_  
Susanne Karjalainen  
Auktoriserad revisor
